山东省人民政府
鲁政土字〔2017〕762号

山东省人民政府

关于淄博市高青县等县（区）和城X 驻地镇

(街道〉土地利用总体规划〔2006- 2020年）

调整完善方案的批复

淄博市人民政府：

你市《关于报批淄博市高青县等1 个区县和 32个省批镇(街

道 ）土地利用总体规划〔2006-2 02 0 萆 ）调整完善方案的请示》

〈淄政呈〔2017〕3 3 号 ）收悉。根 据 《中华人民共和国土地管

理法》、国土资源部办公厅《关于做好土地利用总体规划调整完

善工作的通知》〔国土资厅函〔2016〕1096号 〕等有关规定，现

批复如下：

一 、 原则同意淄博市高青县等县（区）及城区驻地镇（街

道 ）土地利用总体规划调整完善方案。到 2020年，淄博市高青

Administrator
2

县等县〖区〕耕地保有量不低于204575丨00公顷，永久基本农

田保护面积不低于 182063.02公顷，建设用地总规模控制在

124647. 0 0公顷以内，城乡建设用地规模控制在104800. 0 0公

顷以内，人均城镇工矿用地为170平方米彳人；淄博市中心城区

规划建设用地规模控制在3211纟.83公顷以内。县级及省批乡级

规划调整完善主要控制指标详见附件。

二、你市要严格执行调整完善后的土地利用总体规划，指

导高青县等县（区）认真落实规划提出的各项任务和措施，并

严格按照土地利用规划数据库建设的标准和要求，做好数据库

的更新备案工作。

附件：1.国土资源部国土资函〔2017〕358号批复淄博

市土地利用总体规划〔2006- 2020年 ）指标调

整表

2’淄博市 7 个 县 （区）2020年土地利用总体规

划主要控制指标表

3丨淄博市32个城区驻地镇（街道〉2020年土地

利用总体规划主要控制指标表

山索省人民政府

# 兑年矽月 4 曰

Administrator
2

附件 1

国土资源部国土资函〔2017】35 8号批复淄博市土地利用

总体规划〖2006 - 2020年）指标调整表

行政单位 淄博市

耕地保打量（力‘公顷） 20‘ 46

永久基木农|丨丨倮护而积〈力公顷） 18. 21

让设丨丨丨地总规税（万公顷） 12. 46

城乡让设川地规税（力公顷 7 10. 48

人均城铂丨:矿臓 ('丨 7方 米 人 ） 170

中心城丨X：让设用地规模〔力公顷〉 3’ 21
镰

附件2

淄博市 7 个 县 （区）2020年土地利用总体规划

主要控制指标表

行政单位
耕地保有量

(公顷 ^

永久基本

农田保护

面积（公顷 ^

建设用地

总规模

(公顷〕

城乡建设

用地规模

(公顷 ^

人均城镇

工矿用地

〔平方米7

人）

中心城区建

设用地规模

(公顷 ^

张店丨X： 9020‘ 84 5193. 20 22003’ 27 19485. 99 159 14907. 79

淄川丨X： 26452’ 07 23391.60 18500. 00 16564.68 165 4056^ 90

博山IX： 10745. 00 8553^ 74 992个 53 8829’ 62 159 3499’ 25

周村IX： 12258.27 9221.70 11604. 20 9016. 57 182 4 7 8 1  50

临淄区 34893^ 47 30765‘ 47 18100. 00 15345. 66 187 4867^ 39

高丨找 51867. 00 49878，00 14260. 00 10412. 72 181 2406’ 36

沂源 30362^ 33 29267’ 00 14986.00 12124.76 180 2002^ 84

备注：桓 台 县 作 为“多规合一”试点县，按照国土资源部要求，土地利用总体规划调整

完善方案已于 2 0 1 6 年 1 0 月 批 复 （批复文号：鲁 政 土 字 〔2 0 1 6 〕5 7 0 号

附件3

淄博市 3 2个城区驻地镇（街道〕2020年土地利用总体规划

主要控制指标表

行政单位
耕地保有量

(公顷 ^

永久基本农田

保护面积

(公顷 ^

建设用地总规

模 （公顷〕

城乡建设用地

规 模 （公顷 ^

湖 111街逍 861.91 754’ 17 2232^ 46 1979. 09

叫'匕1|街道 2488’ 24 1551. 32 6707’ 12 5920’ 27

张
11 ；

3 尚锁 180. 65 135. 87 1880. 06 1 646. 97

V ！

哬定钺 881. 07 271. 55 1633. 27 1529. 70

傅家锁 716.41 582’ 85 2189. 45 1914. 05

房镇钺 1267. 37 1 052. 49 2203’ 68 1828. 34

钟楼街逍 1246.87 1344. 63 2497^89 2218. 93

将 V 路街逍 365^79 382’64 1100. 00 1 002. 65

淄

川

般卜丨1路街逍 0̂  00 00 ^ 432’ 38 428’ 78

松龄路街逍 63’ 57 61. 58 763’ 08 726，26

卜：
洪山锁 608’ 49 730‘ 87 973’ 12 897^ 54

双杨钺 1819. 64 1906. 79 2530’ 18 2332’ 49

寨 1丨!钺 3688^ 46 3424’ 00 1495. 85 1361.42

城两街逍 1. 29 0̂  06 435^ 64 363’ 99

陴
1 1 ！

城东街道 136. 56 54’ 09 920’ 35 837^ 30

III

IX 广1塔钺 6後 90 612. 07 1529. 54 1 379. 46

域城镇 1716. 96 2276‘ 77 2653^ 84 2386’ 82

一  5 一

行政单位
耕地保有量

(公顷〉

永久基本农田

保护面积

(公顷 ^

建设用地总规

模 （公顷〕

城乡建设用地

规 模 （公顷 ^

丝绸路街道 31. 30 34’ 69 659^ 81 612. 03

人街街道 3‘ 98 3’ 90 578’ 21 531. 76

周
育年路街道 141. 28 168. 85 701. 14 610. 76

永安街街道 41. 15 5 3̂  89 611‘ 34 603^ 80

IX
城北路街逆 414. 81 4 6 1  84 801. 58 72个 06

北郊锁 2088’ 47 2343^ 70 2298^ 23 1774.03

1妇郊锁 2998^ 94 3303’ 32 1481.26 1126. 66

'丨丨'巧街逍 09 1. 99 829’ 26 718. 52

临

淄

间韶街逍 0’ 00 00 435‘ 84 311. 09

料 4街逍 1085. 1 7 934^ 94 2420’ 07 1991. 61

IX；
稷卜街逍 1230. 52 1208. 8 2086‘ 24 1 799. 26

齐都锁 3155. 38 3157.25 1357. 44 1071.99

丨丨』
1̂

III钺街沿 4100. 15 4142. 16 2728‘ 40 2153. 80

1 \

11- ；'’嚇 通 3110. 13 3207^ 22 1459. 1 3 96(1 58

沂

源

11-

泡麻镇 2436’ 91 1902. 63 3758’ 93 2951. 32

备注：桓 台 县 作 为 “多规合一”试点县，按照国土资源部规定，所辖索镇、唐山镇、果

里镇等 3 个省批镇土地利用总体规划调整完善方案已于2016年 1 0月批复（批复文号：

鲁 政 土 字 〔2016〕570号 I

公开方式：主动公开

2 0 1 7年 9 月 4 日印